อันเป็นไปตามข้อกำหนดของสัญญาซ้ือขายหุ้นมาตรฐาน  
ดังนั้น ที่ปรึกษาทางการเงินอิสระจึงมีความเห็นว่า เงื่อนไข
การซ้ือขายหุ้นท่ีซ้ือขายมีความเหมาะสม 

ราคาหุ้นท่ีซ้ือขาย - ผู้ซื้อตกลงชำระราคาซื้อขายหุ้นที่ซื้อขายให้แก่ผู้ขายแต่
ละรายที่เกี่ยวข้อง เป็นจำนวนรวมทั้งสิ้น 360,000,000 
บาท (สามร้อยหกสิบล้านบาท) และ 

- ผู้ซ้ือตกลงชำระรายการเงินสดและรายการเทียบเท่าเงิน
สด สิ ้นสุด ณ วันที ่การซื ้อขายเสร็จสมบูรณ์   โดยมี
รายละเอียดดังนี้   
(1) ในวันท่ีการซ้ือขายหุ้นเสร็จสมบูรณ์ ผู้ซ้ือตกลง

ชำระเงินสดในสัดส่วนร้อยละ 80 ของเงินสด ณ 
สิ้นงวด 31 ธันวาคม 2568 โดยจะมีการคำนวณ